
-Kreismeisterschaft  Schützenkreis Nordsaar 2017
18.03.2017     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 19.03.2017 14:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 595 Schweiger, Markus  515 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 40 45 49 134 45 47 47 139 273

2 640 Finteis, Stefan  504 Schützenverein Gute Laune Bli... 39 48 50 137 37 42 48 127 264

3 667 Alsfasser, Sascha  515 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 34 42 46 122 45 49 46 140 262

4 758 Horbach, Daniel  705 Schützenverein Germania Illin... 40 45 48 133 42 47 39 128 261

5 800 Pletscher, Pascal  512 Schützenverein Edelweiß Marp... 35 45 47 127 40 45 48 133 260

6 692 Lermen, Matthias  501 Schützenverein Tell Alsweiler 38 44 48 130 46 42 42 130 260

7 582 Brewi, Alexander  506 SV Falkenauge Hasborn-Daut... 38 43 49 130 32 47 48 127 257

8 775 Kerl, Ernst  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 38 45 48 131 34 43 48 125 256

9 643 Klees, Andreas  504 Schützenverein Gute Laune Bli... 33 43 46 122 40 45 48 133 255
10 576 Berwanger, Rolf  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 37 40 44 121 45 45 37 127 248
11 116 Schuler, Christian  704 Schützenverein Adlerauge Hu... 21 42 48 111 91 40 0 131 242
12 109  Savioli, Stefan   704 Schützenverein Adlerauge Hu... 40 45 48 133 41 34 32 107 240
13 594 Louchart, Adrian  515 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 37 44 50 131 38 39 30 107 238
14 659 Schaefer, Joachim  519 Schützenverein Germania Reit... 35 40 46 121 25 38 28 91 212
15 739 Boeffel, Torsten  501 Schützenverein Tell Alsweiler 25 36 43 104 41 43 20 104 208
16 774 Laubenthal, Andreas  519 Schützenverein Germania Reit... 22 35 44 101 40 25 29 94 195
17 773 Muenster, Carsten  519 Schützenverein Germania Reit... 22 28 45 95 27 31 41 99 194
18 748 Hahn, Jörg  904 Schützengilde St. Seb. Lockwei... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abgem

18 732 Hartmann, Andreas  A 7 Schützenverein Hub. Eppelborn 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

18 760 Kohl, Kai Uwe  705 Schützenverein Germania Illin... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
n A

18 759 Persch, Kai-Uwe  705 Schützenverein Germania Illin... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
n  A

18 565 Rössler, Jochen Thom...  A 5 Schützenverein Hubertus Dörs... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

18 541 Theobald, Tim  525 Schützenverein Tell Urexweiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem



-Kreismeisterschaft  Schützenkreis Nordsaar 2017
18.03.2017     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Frauen Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 19.03.2017 13:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 107  Molitor, Katharina  525 Schützenverein Tell Urexweiler 34 43 49 126 39 44 50 133 259

2 27  Müller, Daniela  705 Schützenverein Germania Illin... 40 44 48 132 41 38 41 120 252

Admin
Hervorheben



-Kreismeisterschaft  Schützenkreis Nordsaar 2017
18.03.2017     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40

KK-Sportpistole Junioren A Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 19.03.2017 15:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 786 Paulus, Pascal  A 5 Schützenverein Hubertus Dörs... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem



-Kreismeisterschaft  Schützenkreis Nordsaar 2017
18.03.2017     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.41

KK-Sportpistole Juniorinnen A Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 19.03.2017 11:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 678 Müller, Leah  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 36 40 47 123 45 43 46 134 257



-Kreismeisterschaft  Schützenkreis Nordsaar 2017
18.03.2017     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.50

KK-Sportpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 18.03.2017 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 106  Molitor, Sascha  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 44 49 50 143 45 50 50 145 288

2 610 Gillen, Christof  504 Schützenverein Gute Laune Bli... 44 49 50 143 42 48 50 140 283

3 14  Hilgert, Stefan  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 39 46 50 135 43 50 50 143 278

4 574 Scholl, Markus  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 38 45 49 132 45 46 48 139 271

5 562 Lermen, Andreas  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 42 45 48 135 47 43 45 135 270

6 86  Backes, Michael  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 44 46 50 140 34 44 50 128 268

7 573 Schneider, Peter  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 43 45 50 138 46 39 45 130 268

8 18  Scherer, Udo  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 36 48 50 134 38 44 50 132 266

9 564 Schneider, Erich  V 508 Schützenverein Hubertus Dörs... 43 48 50 141 33 43 49 125 266
10 719 Schwinn, Peter  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 38 45 46 129 39 45 50 134 263
11 589 Dehne, Jörg  515 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 37 45 47 129 38 47 44 129 258
12 743 Schuh, Jürgen  904 Schützengilde St. Seb. Lockwei... 35 43 47 125 42 44 40 126 251
13 792 Molter, Karl-Horst  512 Schützenverein Edelweiß Marp... 33 42 47 122 43 45 40 128 250
14 513 Loch, Hans-Albert  501 Schützenverein Tell Alsweiler 1 33 41 47 121 38 45 39 122 243
15 771 Haab, Thomas  519 Schützenverein Germania Reit... 29 38 47 114 40 37 44 121 235
16 766 Kulla, Detlef  519 Schützenverein Germania Reit... 21 40 48 109 37 39 43 119 228
17 765 Hautz, Volker  519 Schützenverein Germania Reit... 29 37 42 108 42 37 35 114 222
18 590 Sick, Michael  515 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 29 39 48 116 39 44 23 106 222
19 673 Thomas, Carlo Bernd  705 Schützenverein Germania Illin... 29 41 45 115 27 32 32 91 206
20 645 Agirman, Hamo  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abgem
20 674 Beck, Armin  A 508 Schützenverein Hubertus Dörs... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abgem

20 537 Eckert, Andreas  A 523 Schützenverein Hub. St. Wendel 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

20 71  Götzinger, Dirk  704 Schützenverein Adlerauge Hu... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
n A

20 676 Maxrath, Georg  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

20 784 Peter, Arno  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

Admin
Hervorheben



-Kreismeisterschaft  Schützenkreis Nordsaar 2017
18.03.2017     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.51

KK-Sportpistole Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 19.03.2017 11:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 569 Peters, Marina  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 44 47 50 141 40 45 48 133 274

2 539 Lambert, Vera  525 Schützenverein Tell Urexweiler 42 46 50 138 37 45 50 132 270

3 677 Jenal, Olga  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 36 44 49 129 46 48 36 130 259

4 592 Kurek, Anja  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 40 45 50 135 45 41 36 122 257

5 104  Rödel, Ingrid  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 42 45 48 135 36 36 44 116 251

6 540 Berwanger, Gabi  525 Schützenverein Tell Urexweiler 39 43 49 131 45 33 39 117 248

7 137 Leister, Claudia  704 Schützenverein Adlerauge Hu... 38 45 47 130 36 39 41 116 246

8 675 Beck, Christine  A 508 Schützenverein Hubertus Dörs... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

8 68  Engel , Elfriede  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

Admin
Hervorheben

Admin
Hervorheben



-Kreismeisterschaft  Schützenkreis Nordsaar 2017
18.03.2017     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.60

KK-Sportpistole Senioren Seite: 1

Stand: 18.03.2017 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 38  König, Gerd  701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 40 43 49 132 39 45 49 133 265

2 744 Emmerich, Heribert  904 Schützengilde St. Seb. Lockwei... 43 45 50 138 40 43 43 126 264

3 710 Lermen, Markus  501 Schützenverein Tell Alsweiler 1 37 42 47 126 40 45 50 135 261

4 86 Christmann, Anton  501 Schützenverein Tell Alsweiler 1 36 44 50 130 38 43 49 130 260

5 688 Engel, Jürgen  704 Schützenverein Adlerauge Hu... 38 43 49 130 35 43 46 124 254

6 544 Schwarz, Hans-Jürgen  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 34 43 49 126 43 43 42 128 254

7 102  Zell, Werner  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 35 38 48 121 38 45 49 132 253

8 731 Ames, Siegfried  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 35 44 50 129 35 42 46 123 252

9 1 Kloos, Reiner  504 Schützenverein Gute Laune Bli... 36 42 50 128 43 37 43 123 251
10 705 Horbach, Thomas  705 Schützenverein Germania Illin... 30 42 46 118 36 46 50 132 250
11 4  Müller, Karl-Heinz  705 Schützenverein Germania Illin... 39 43 47 129 32 42 47 121 250
12 15  Kolls, Dieter  V 701 Schützenverein Wilhelm Tell Ei... 37 42 49 128 35 40 47 122 250
13 5  Matheis, Axel  705 Schützenverein Germania Illin... 36 44 49 129 33 42 46 121 250
14 654 Hinsberger, Thomas  504 Schützenverein Gute Laune Bli... 38 41 46 125 36 40 45 121 246
15 591 Litz, Jörg  515 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 30 39 46 115 46 39 44 129 244
16 543 Drehmer, Erwin  525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 34 42 46 122 38 41 42 121 243
17 76  Becker, Jürgen  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 37 45 47 129 26 37 46 109 238
18 608 Klos, Emil  504 Schützenverein Gute Laune Bli... 34 42 48 124 24 41 47 112 236
19 749 Klauck, Siegfried  904 Schützengilde St. Seb. Lockwei... 28 38 49 115 35 39 43 117 232
20 508 Schober, Thomas  501 Schützenverein Tell Alsweiler 27 38 46 111 29 37 42 108 219
21 542 Christmann, Klaus Dieter  525 Schützenverein Tell Urexweiler 31 39 47 117 34 38 26 98 215
22 89  Redweik , Hermann  705 Schützenverein Germania Illin... 20 30 43 93 32 39 48 119 212
23 746 Behles, Peter  904 Schützengilde St. Seb. Lockwei... 26 36 45 107 33 29 34 96 203
24 738 Schille, Oswald  525 Schützenverein Tell Urexweiler 18 39 28 85 34 30 11 75 160
25 706 Arend, Gerd  705 Schützenverein Germania Illin... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

n A
25 750 Barth, Helmut  910 Schützenverein Diana Wadern 0 0 0 0 0 0 0 0 0

n A
25 764 Benz, Robert  705 Schützenverein Germania Illin... 0 0 0 0 0 0 0 0 0

n A

25 762 Bohlen, Guido  705 Schützenverein Germania Illin... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
n A

25 561 Colle, Hermann-Josef  A 508 Schützenverein Hubertus Dörs... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

25 613 Graess, Klaus  527 Schützenverein Fidelia Winterb... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
n A

25 597 Harig, Udo  515 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

25 600 Klinger, Jörg  A 511 Schützenverein Hub. Hofeld-M... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

25 763 Printz, Ralf  A 705 Schützenverein Germania Illin... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

25 563 Rössler, Jörg  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

25 577 Schmitt, Roman  508 Schützenverein Hubertus Dörs... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgem

Admin
Hervorheben

Admin
Hervorheben

Admin
Hervorheben

Admin
Hervorheben



-Kreismeisterschaft  Schützenkreis Nordsaar 2017
18.03.2017     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.92

KK-Sportpistole Körperbeh ohne Federb. Seite: 1

Stand: 18.03.2017 14:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 507 Gemmel, Alfons  501 Schützenverein Tell Alsweiler 37 44 46 127 37 43 50 130 257



-Kreismeisterschaft  Schützenkreis Nordsaar 2017
18.03.2017     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren Seite: 1

Stand: 19.03.2017 14:35 Uhr Gesamt

1 SA 515 Schützenverein Ruhig Blut Oberlinxweiler 773 Ringen

595 Schweiger, Markus 273
667 Alsfasser, Sascha 262
594 Louchart, Adrian 238

2 SA 519 Schützenverein Germania Reitscheid 1 601 Ringen

659 Schaefer, Joachim 212
774 Laubenthal, Andreas 195
773 Muenster, Carsten 194



-Kreismeisterschaft  Schützenkreis Nordsaar 2017
18.03.2017     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Frauen Seite: 1

Stand: 19.03.2017 11:33 Uhr Gesamt

1 SA 508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 1 790 Ringen

569 Peters, Marina 274
677 Jenal, Olga 259
592 Kurek, Anja 257



-Kreismeisterschaft  Schützenkreis Nordsaar 2017
18.03.2017     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.50

KK-Sportpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 18.03.2017 17:20 Uhr Gesamt

1 SA 701 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 1 809 Ringen

14  Hilgert, Stefan 278
18  Scherer, Udo 266
38  König, Gerd 265

2 SA 508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 1 809 Ringen

574 Scholl, Markus 271
562 Lermen, Andreas 270
573 Schneider, Peter 268

3 SA 525 Schützenverein Tell Urexweiler 1 785 Ringen

106  Molitor, Sascha 288
544 Schwarz, Hans-Jürgen 254
543 Drehmer, Erwin 243

4 SA 702 Schützenverein Hub. Eppelborn 784 Ringen

86  Backes, Michael 268
719 Schwinn, Peter 263
102  Zell, Werner 253

5 SA 504 Schützenverein Gute Laune Bliesen 1 770 Ringen

610 Gillen, Christof 283
1 Kloos, Reiner 251

608 Klos, Emil 236

6 SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 1 764 Ringen

710 Lermen, Markus 261
86 Christmann, Anton 260

513 Loch, Hans-Albert 243

7 SA 904 Schützengilde St. Seb. Lockweiler-Krettn 747 Ringen

8 SA 515 Schützenverein Ruhig Blut Oberlinxweiler 724 Ringen

Admin
Hervorheben


